АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2019 г.                                                                                                            №  96
г. Луза
О закрытии несанкционированной свалки

промышленных отходов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лузского городского поселения, в связи с несоответствием санитарным нормам и правилам размещения отходов, администрация Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Закрыть место несанкционированного размещения промышленных отходов на территории Лузского городского поселения, расположенное в г.Луза, площадь Труда, 1.

2.  Запретить вывоз и складирование промышленных отходов на территории  свалки.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Лузского городского поселения.

4.    Контроль   выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Лузского  городского  поселения

                                        С.В. Тетерин
___________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист
по вопросам благоустройства
и улично-дорожной сети

      Р.В. Токовинин
СОГЛАСОВАНО
Заведующий юридическим отделом-
юрисконсульт

                                         Р.И. Сергеев